
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
 

23 серпня 2022  року                   ​          м. Виноградів                         ​                         № 190 
 

 
Про затвердження  
Акту комісії від 11.08.2022 року 
 

 
Згідно статей 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про адміністративні послуги», на підставі заяви з додатками Мадяр Ренати 
Іванівни, мешканки *********, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 
*********),  виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Затвердити Акт комісії за результатами обстеження земельної ділянки по вулиці 

Шевченка, 36 в місті Виноградів від 11.08.2022 року. 
   
 

 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 


